Indicações aprovadas na 26º Sessão Ordinária do dia 16/09/2025. - Parte 2 de 2
De <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>
Para Gabinete do Prefeito <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>
Data 2025-09-22 15:21

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE PROJETOS - 16SET2025-assinado.pdf(~128 KB)

 OFÍCIO Nº 466.2025 - INDICAÇÕES APROVADAS - 16SET2025 - ASS.pdf(~129 KB)  Indicacao_582 - 2025.pdf(~459 KB)

 Indicacao_583 - 2025.pdf(~217 KB)  Indicacao_584 - 2025.pdf(~338 KB)  Indicacao_585 - 2025.pdf(~359 KB)  Indicacao_586 - 2025.pdf(~217 KB)

 Indicacao_587 - 2025.pdf(~213 KB)  Indicacao_588 - 2025.pdf(~324 KB)  Indicacao_589 - 2025.pdf(~378 KB)  Indicacao_590 - 2025.pdf(~391 KB)

 Indicacao_591 - 2025.pdf(~1,9 MB)  Indicacao_592 - 2025.pdf(~266 KB)  Indicacao_593 - 2025.pdf(~244 KB)

-------- Mensagem original --------

Assunto: Indicações aprovadas na 26º Sessão Ordinária do dia 16/09/2025. - Parte 2 de 2

Data: 2025-09-18 09:53

De: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

Para: Gabinete <gabinete@semed.parauapebas.pa.gov.br>, Carlos Douglas <carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br>

À Sua Excelência o Senhor Aurelio Ramos de Oliveira Neto

Prefeito Municipal de Parauapebas

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e

providências as Indicações aprovadas na 26º Sessão Ordinária do dia 16/09/2025, acompanhadas da Certidão de Aprovação e Oficio.

Obs.:

1 - Devido a limitações técnicas do serviço de e-mail, e a quantidade de arquivos a serem encaminhados, foram enviados 2 e-mails

para que todos os arquivos sejam contemplados, sendo este a segunda parte

2 - Por equivoco deste operador, o e-mail gerado no dia 18 acabou por ser enviado ao endereço

gabinete@semed.parauapebas.pa.gov.br, motivo pelo qual encaminho este e-mail agora para as devidas providências.

Atenciosamente,

Daniel Pereira Lima

Diretoria Legislativa

Analista Legislativo

Matricula nº 032011

22/09/2025, 15:21 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 26º Sessão Ordinária do dia 16/09/2025. - Parte 2 de 2

www.parauapebas.pa.leg.br:2095/cpsess3700605620/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=14&_mbox=INBOX.DOCUMENTOS DAS SESS%26ANU-ES 2025&_action=print&_extwi… 1/1

mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
mailto:gabinete@semed.parauapebas.pa.gov.br
mailto:carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br
mailto:gabinete@semed.parauapebas.pa.gov.br